

promaenergo

stavebno izolačné systémy

Proma – Energosystémy spol. s r.o.

Bytčická 89, 010 09 Žilina, tel: 0417248 777,041 7234 184

e-mail: info@promaenergo.sk www.promaenergo.sk

Cenník vybraných materiálov

platný od 1.2.2019 - ceny vrátane DPH

COPERNIT

WATERPROOFING SYSTEMS

Technológia preverená viac ako 20 ročnou praxou.

JEDNOVRSTVOVÁ materiálová ponuka:

SBS : Astroflex mineral 5,2mm + 20% Plastoland TEX 3mm + penetračný náter = 4,58 €/m² bez DPH, **5,50 €/m²**

APAO : Fatrabit mineral 4 mm + 20% Fatrabit 3 mm + penetračný náter = 4,99 €/m² bez DPH, **5,99 €/m²**



Hydroizolačné modifikované asfaltované pásy

Spodná - podkladová vrstva:

SINTOGLASS V60S35 3,5 mm: **2,22 €/m²**, rolka 10m²: **22,20 €**

PLASTOLAND FV TEX 3,5 mm : **3,84 €/m²**, rolka 10m²: **38,40 €**

FATRABIT 3 mm **3,96 €/m²**, rolka 10m²: **39,60 €**

Protiradónová zolácia:

Sintopol 3 mm APP **3,96 €/m²**, rolka 10 m²: **30,60 €**

Vrchná – uzatvárajúca vrstva :

Astroflex mineral 5,2 mm SBS **4,68 €/m²**, rolka 5,0m²: **23,40 €**

Fiberpol mineral LIGHT 4 mm **4,08 €/m²**, rolka 10m²: **40,80 €**

MFT MONO mineral 4 mm APAO/SBS rolka 10m²: **52,80 €**

AKCIA do vypredania zásob FATRABIT mineral 4 mm APAO

FATRABIT mineral 4 mm APAO rolka 10m²: **50,00 €**

Samolepka :

AUTOTAK PV TEX 3 mm SBS **4,26 €/m²**, rolka 10m²: **42,60 €**

Penetračný náter COPERNIT **33,60 €/20 l**

Geotextília **GEOPROMA-0,90 €/m²** **45,00 €/bal** (balík 25/50 m²)

Geotextília **TIPPTTEX 200g-0,67 €/m²** **67,00 €/bal** (balík 100 m²)

Geotextília **TIPPTTEX 300g-0,97 €/m²** **97,00 €/bal** (balík 100 m²)

Na tovar poskytujeme množstevné zľavy.

Poistná membrána - ochrana tepelnej izolácie:

Tyvek Solid: 1,32 €/m²

bal. - 75 m² **99,00 €/rolka**

Tyvek Supro Tape 2,16 €/m²

bal. - 75 m² **162,00 €/rolka**

Tyvek UV Facade Tape 3,30 €/m²

bal. - 75 m² **247,50 €/rolka**



Strešné doplnky:

Vpust' DUTRAL H 240 DN 80 **4,28 €/ks**

Komínok odvetrací z TPE (asfalt) H 225 DN 75 **5,53 €/ks**

Komínok odvetrací z PVC (fólia) H 225 DN 75 **8,40 €/ks**

Komínok odvetrací z TPO (fólia) H 225 DN 75 **12,60 €/ks**

Vpust' ERMETIC, DN 100, H 240mm **7,56 €/ks**

Vpust' bočná 100x100, L= 425 mm **11,39 €/ks**

Vpust' GENIUS, DN 100, L=400 mm **9,54 €/ks**

Ochranná mriežka univerzálna **1,60 €/ks**

Ochranná mriežka proti štrku **2,98 €/ks**



Dostupné v rozmeroch na všetky typy kanalizačných potrubí

ŠACHTY, ŽĽABY, ODTOKY ...



Šachta z PP 200 x 200 **6,01 €/ks**

Poklop z PP 200 x 200 **4,74 €/ks**

Mreža z PP 200 x 200 **4,74 €/ks**

Rám z PP 200 x 200 **3,49 €/ks**

Šachta, mreža, poklop, a rám v rozmeroch aj 300, 400 a 550 mm

spodný odtok HL 660E 16,90 €/ks



bočný odtok 4,80 €/ks

Vyplanil 60 poplastovaný plech **16,50 €/m²**

Profily L.pásik,okapnica **16,50 €/m²**

FASÁDNA DOSKA FKD S Thermal

$\lambda = 0,035$ W/m.K **KNAUFINSULATION**

60 mm **13,50 €/m²** 120 mm **27,00 €/m²**

80 mm **18,00 €/m²** 140 mm **31,50 €/m²**

100 mm **22,50 €/m²** 160 mm **36,00 €/m²**

Protikročajová , dilatačná a separačná vrstva

Podložka pod plávajúce podlahy hr.2 mm

17,00 €/bal/100m²

Kročajová izolácia hr.5 mm **31,20 €/bal/50m²**

Fólia za radiátor, hr. 2 mm **76,80 €/bal/70m²**

Izolačný pás z PE hr. 10 mm: **2,10 €/m²**

Izolačný pás z PE hr. 15 mm: **3,05 €/m²**

Izolačný pás z PE hr. 20 mm: **4,46 €/m²**

Copertherm PUR

kaširovaná asf. Pásom APP 3,0 kg/m²,

polyesterová nosná vložka

Polyuretánové platne 1,2 x 1,2-2,4 x 1,2 m

Hrúbky 60 mm - viac info na čísle 0905 803 492

Hrúbky 80 mm - viac info na čísle 0905 803 492

Hrúbky 100 mm - viac info na čísle 0905 803 492

INSTASTIK PUR lepidlo 750ml pre profesionálov **6,60 €/ks**

EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN: **114,00 €/m³**

Strešný výlez 600x900 mm : 408,00 €/ks

Špeciálne ceny vypracovávame ako odpoveď na Váš e-mail zaslaný na :

Info@promaenergo.sk

Viac ako 600 cien a výrobkov nájdete :

www.eshop.promaenergo.sk

CENNÍK – TRUBICE

predávajú sa len celé trubice, dĺžka = 2 m



Hrúbka 5 mm na rozvody studenej vody v stenách
Hrúbka 9 mm na rozvody teplej a studenej vody
Hrúbka 13 mm na rozvody vykurovania a chladenia

Rozvody studenej vody (vybrané druhy)

Trubica 18/5	3/8"	0,12 €/mb
Trubica 22/5	1/2"	0,13 €/mb
Trubica 28/5	3/4"	0,16 €/mb
Trubica 35/5	1"	0,22 €/mb

Rozvody teplej vody :

Trubica 18/9	3/8"	0,22 €/mb
Trubica 22/9	1/2"	0,24 €/mb
Trubica 28/9	3/4"	0,28 €/mb
Trubica 35/9	1"	0,34 €/mb
Trubica 45/9	5/4"	0,40 €/mb
Trubica 52/9	6/4"	0,50 €/mb
Trubica 62/9	2"	0,61 €/mb
Trubica 65/9		0,68 €/mb
Trubica 76/9	2 1/2"	0,83 €/mb

Rozvody vykurovania alebo chladenia :

Trubica 18/13	3/8"	0,35 €/mb
Trubica 22/13	1/2"	0,37 €/mb
Trubica 28/13	3/4"	0,40 €/mb
Trubica 35/13	1"	0,58 €/mb
Trubica 45/13	5/4"	0,72 €/mb
Trubica 52/13	6/4"	0,79 €/mb
Trubica 62/13	2"	0,92 €/mb
Trubica 65/13		0,95 €/mb
Trubica 76/13	2 1/2"	1,10 €/mb
Trubica 89/13	3"	1,36 €/mb
Trubica 108/13	3 3/4"	2,76 €/mb
Trubica 114/13		2,96 €/mb

Na tovar poskytujeme množstevné zľavy.

PRÍSLUŠENSTVO: pásky, sponky a lepiace pásky



páska Izoflex	4,69 €/ bal. - 25 m
páska AL 50 mm	10,80 €/bal. - 50 m
páska AL 75 mm	16,80 €/bal. - 50 m
sponky	1,24 €/ bal. - 100 ks

Podkládky - terče pod dlažbu :



Podkládka H 12 mm	0,22 €/ks bal. – 250 ks
Podkládka H 15 mm	0,22 €/ks bal. – 200 ks
Podkládka H 20 mm	0,36 €/ks bal. – 150 ks



Výškovo nastaviteľné terče pod dlažbu:

NM1 h 25 – 40 mm	2,94 €/ks bal. – 20 ks
NM2 h 40 – 70 mm	3,12 €/ks bal. – 20 ks
NM3 h 60 – 100mm	3,60 €/ks bal. – 20 ks
nivelačná vložka TW 110	0,40 €/ks bal. – 700 ks
Vložka LH3 h 3mm	0,24 €/ks bal. – 250 ks



Na tovar poskytujeme množstevné zľavy.

Technické izolácie: KNAUF INSULATION

Izolačné skruže z minerálnej vlny s hliníkovou fóliou:

ThermoTEK PS ECO Alu 22/25	- 2,68 €/m (1 ks = 1,2 m)
ThermoTEK PS ECO Alu 28/30	- 2,92 €/m (1 ks = 1,2 m)
ThermoTEK PS ECO Alu 35/30	- 3,11 €/m (1 ks = 1,2 m)
ThermoTEK PS ECO Alu 42/40	- 3,60 €/m (1 ks = 1,2 m)
ThermoTEK PS ECO Alu 48/40	- 3,79 €/m (1 ks = 1,2 m)
ThermoTEK PS ECO Alu 60/50	- 4,79 €/m (1 ks = 1,2 m)
ThermoTEK PS ECO Alu 76/50	- 5,64 €/m (1 ks = 1,2 m)
ThermoTEK PS ECO Alu 89/50	- 6,43 €/m (1 ks = 1,2 m)



Izolačné pásy z minerálnej vlny s hliníkovou fóliou:

ThermoTEK LM PRO hr.20 mm	- 4,20 €/m ² (1 bal. = 10 m ²)
ThermoTEK LM PRO hr.30 mm	- 4,91 €/m ² (1 bal. = 8 m ²)
ThermoTEK LM PRO hr.40 mm	- 5,93 €/m ² (1 bal. = 6 m ²)
ThermoTEK LM PRO hr.50 mm	- 6,77 €/m ² (1 bal. = 5 m ²)



Pozrite si náš e-shop kde je viac ako 600 produktov:

www.eshop.promaenergo.sk

Proma-Energosystémy spol. s r.o.

Bytčická 89, 010 09 Žilina, telefón: 041 7248 777

e-mail: info@promaenergo.sk **www.promaenergo.sk**